
Časopis Rozhledy v chirurgii - Prohlášení o střetu zájmů 

Tento dokument slouží jako prohlášení o možném střetu zájmů vzniklém na podkladě smluvních 

vztahů autorů s komerčním subjektem, které mohou vést k jejich ovlivnění. Autoři nejsou ve střetu 

zájmů, pokud vznik a publikace článku nebyly finančně podpořeny žádnou farmaceutickou firmou ani 

jiným subjektem a nikdo z autorů nebyl při zpracování článku ani jinak ovlivněn. V opačném případě 

má 1. autor povinnost oznámit, kdo ze spoluautorů, kým a v jakém rozsahu byl v souvislosti se 

vznikem a tématem článku finančně podporován v uplynulých 24 měsících.  

Tento formulář zároveň slouží k potvrzení, že rukopis nebyl doposud publikován v jiném časopise ani 

není současně v jiném recenzním řízení. Vedoucí autor potvrzuje svým podpisem toto prohlášení za 

celý autorský kolektiv. 

Autor: 

Název rukopisu: 

Datum:  

 

 Autoři prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů s ohledem na téma rukopisu. 

 Autoři prohlašují, že jsou ve smluvním vztahu s komerčními subjekty, které vyrábějí produkty a / 

nebo nabízejí služby relevantní k tématu článku. 

 

Název subjektu, typ smluvního vztahu 

1: 

2: 

3: 

4: 

5: 

 

Potvrzuji, že jsem předložil pravdivé a úplné informace a to za všechny zúčastněné autory. Prohlašuji, 

že tento článek nebyl publikován v žádném jiném časopise.  

Níže uvedeným podpisem (ručně nebo elektronicky) potvrzuji toto prohlášení. 

 

 

----------------------------------------- 

(podpis) 


